
Technický list 

AG-COLL 8761 D3 

 

 

 

Váš prodejce:       

 

Informace uvedené v tomto technickém prospektu jsou založené na praktických zkušenostech a výsledcích laboratorních testů. 

Hodnoty jsou průběžně aktualizovány podle posledního stavu technologie. Toto vydání nahrazuje všechny dosavadní vydání. 

 

 

 

AG-COLL 8761 D3 

 

POPIS PRODUKTU 

Jednosložkové disperzní lepidlo s výbornou odolností vůči vodě, které splňuje požadavky 

normy DIN - EN 204 pro lepidla kategorie D3. Speciálně určené pro plošné lepení. Vhodné 

i na lepení tvrdého a měkkého dřeva v teplém nebo studeném lisu. 

Možnost použití i ve vysoce frekvenčním lisu. 

BÁZE 

PVAc 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Viskozita [mPas]:  7 000 – 13 000 při 23°C 

Obsah sušiny [%]:  49 - 51 

Hustota [kg/l]:   0,9 – 1,1 

pH:    3,8 – 4,5 

Barva:    bílá, mléčná 

 

 

DOPORUČENÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 

Optimální podmínky použití lepidla: 

Teplota materiálu, prostředí a lepidla [°C]:   18-22 

Vlhkost dřeva [%]:      8-12 

Relativní vlhkost vzduchu [%]:    65 – 75 

Nános lepidla:      jedno nebo dvoustranný 

Množství [g/m2]:      150 – 180 

Otevřený čas [min]:      15 

Lisovací tlak [N/mm2]:     0,2 až 0,8 

Lisovací čas [min]:      15 až 20 

 

Vhodné pro lepení měkkého a tvrdého dřeva, na lepení laminátových a melaminových 

papírů na dřevotřísku, MDF a také při výrobě nábytku do kuchyně, kde se požaduje 

efektivita v kombinaci s pevnou lepenou spárou. 

 



Technický list 

AG-COLL 8761 D3 

 

 

 

Váš prodejce:       

 

Informace uvedené v tomto technickém prospektu jsou založené na praktických zkušenostech a výsledcích laboratorních testů. 

Hodnoty jsou průběžně aktualizovány podle posledního stavu technologie. Toto vydání nahrazuje všechny dosavadní vydání. 

 

 

Doporučené lisovací časy: 

Materiál   20°C   50°C   70°C 

Tvrdé dřevo   17 min  9 min   6 min 

Měkké dřevo   15 min  7 min   5 min 

Laminát   40 min  7 min   4 min 

 

BALENÍ 

1080 IBC kg kontejner 

10, 30 kg kbelík 

0,25; 0,5; 1 kg láhve 

 

SKLADOVÁNÍ 

Minimální doba uskladnění v originálních a dobře uzavřených obalech v suchém 

a chladném prostředí (5 - 20 ° C) je při IBC kontejnerech 12 měsíců a u balení 30kg 

6 měsíců od vyskladnění. Teplota během skladování by neměla překročit 25°C. Držte dál 

od zdrojů tepla. 

 


